
ZARZĄD  POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

Uchwała Nr 7/25/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji do wyboru banku do obsługi bankowej budżetu Powiatu  

Tarnobrzeskiego na lata 2023 – 2027.    

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) uchwala, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Komisję do wyboru banku do obsługi bankowej budżetu powiatu w osobach: 

1. Kazimierz Błasiak  - Przewodniczący Komisji 

2. Maciej Górniak  - Sekretarz Komisji 

3. Stanisław Biesiadecki - Członek Komisji 

4. Adrian Kiełbowicz  - Członek Komisji 

5. Elżbieta Hyjek – Czerkies - Członek Komisji 

§ 2 

Komisja działa w oparciu o Regulamin pracy komisji przetargowej wprowadzony uchwałą 

Zarządu Powiatu Nr 17/71/2016, z dnia 8 sierpnia 2016 r.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Jerzy Sudoł              ..………………….. 

2. Jacek Rożek            ……………………. 

3. Wojciech Gruszka   …………………… 

4. Marian Grzegorzek …………………… 

5. Marek Ożga              …………………..        


